
 

 

CATALOGO VERDE 

 

REFERENTI DEI SERVIZI TERRITORIALI AGRICOLTURA 

CACCIA E PESCA (STACP) 

 

  

 

Referenti STACP e-mail telefono 

BOLOGNA  
Stefanini Rossella Rossella.Stefanini@regione.emilia-romagna.it 051 527 8834 

Scarcella Elena Elena.Scarcella@regione.emilia-romagna.it 051 527 8868 

Marchesi Ubaldo Ubaldo.Marchesi@regione.emilia-romagna.it 051 527 8863 

FERRARA  

Marco Andreotti Marco.Andreotti@regione.emilia-romagna.it 0532 909 803 

Cappelli Silvia Silvia.Cappelli@regione.emilia-romagna.it 0532 909 880 

Bosi Roberto Roberto.Bosi@regione.emilia-romagna.it 0532 909 802 

FORLI'-CESENA   

Silvia Samori Silvia.Samori@regione.emilia-romagna.it 0543 454 656 

Mirko Abbondanza Mirko.Abbondanza@regione.emilia-romagna.it 0543 454 694 

Michela Brigliadori Michela.Brigliadori@regione.emilia-romagna.it 0543 454 675 

MODENA  

Loredana Ioia Loredana.Ioia@regione.emilia-romagna.it 059 248665 

PARMA  

Viviana Piccioni Viviana.Piccioni@regione.emilia-romagna.it 0521 531 034 

Laura Castello Laura.Castello@regione.emilia-romagna.it 0521 531 019 

PIACENZA  

Sabrina Negromanti Sabrina.Negromanti@regione.emilia-romagna.it 0523 399 625 

RAVENNA  

Alessandra Cesari Alessandra.Cesari@regione.emilia-romagna.it 0544 280559 

Ofelia Masuino Ofelia.Masuino@regione.emilia-romagna.it 338 3780565 

Rosa Liberti Rosa.Liberti@regione.emilia-romagna.it 0546 689615 

REGGIO EMILIA  

Giorgio Pergreffi Giorgio.Pergreffi@regione.emilia-romagna.it 0522 407 870 

Daniela Pedrazzoli Daniela.Pedrazzoli@regione.emilia.romagna.it 0522 407 869 

RIMINI  

Rossella Righini Rossella.Righini@regione.emilia-romagna.it 0541 794 730 

Daniele Magnani Daniele.Magnani@regione.emilia-romagna.it 0541 794 720 

 


